DIE HUNDE
SPORTHALLE

Rang  Teilnehmer

1 Stefl Isabella

2 Frick Lisa

3 Vrchotka Othmar
4 Schletz Karolina
5 Lapu Tamas

6 Gerevini Anja

7 Putz Alexandra
8 Iskra Kurt

9 Curin Manuela
10 MandI-Md&singer Helene
11 Florea Daniel

Hund

Escalade

Jack

Chocko

Dee

Perla

Edda

One

Ivy Ivonne

Arun

Gin

Jyl

6. VBSO-Cup 22/23

Verein

VBSO Bad Fischau

OGV Sportdogs Sommerein

OHV Hundeschule Berndorf

OHV Hundeschule Berndorf

Meoesz

ORV HSV Union Kénigstetten

OGV Sportdogs Sommerein

ORV HSV PreRguts

VBSO Bad Fischau

VBSO Ebreichsdorf-West

Agility Monor

LK1, LK2, LK3, Oldies / L

Lauf / Richter

Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)

Open Jumping (Frick Sonja)

dognow

Rang Punkte

1

1

10

11

13

14

12

20

17

13

DIS

DIS

43

41

42

32

38

36

39

31

31

37

30

38

32

33

24

35

27

29

41

0

40

Gesamt

84

74

74

70

68

68

65

59

56

41

40



Rang

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Teilnehmer

Hauer Sarolta

Csik lldiké

Stefl Isabella

Stoger Robert

Stéger Robert

MandI-Md&singer Helene

Frick Lisa

Schletz Karolina

Hauser Sabrina

Temmel Uschi

Mdosinger Manfred

DIE HUNDE
SPORTHALLE

Hund

Popeye

Collet

Syclone

Agent

Ghost

Ro

Taco

Fantasy

Matti

Wilma

Alice

6. VBSO-Cup 22/23

Verein

OHV Hundeschule Berndorf

Meoesz

VBSO Bad Fischau

VBSO Bad Fischau

VBSO Bad Fischau

VBSO Ebreichsdorf-West

OGV Sportdogs Sommerein

OHV Hundeschule Berndorf

ORV HSV Bad Fischau Nord - die Hundesporthalle

VBSO Bad Fischau

VBSO Ebreichsdorf-West

LK1, LK2, LK3, Oldies / L

Lauf / Richter

Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)

Open Jumping (Frick Sonja)

dognow

Rang Punkte

DIS

2

DIS

N.A.

DIS

DIS

10

DIS

DIS

11

DIS

DIS

12

15

DIS

16

DIS

0

40

0

39

37

0

36

0

35

0

34

34

33

30

29

28

Gesamt

40

39

37

36

35

34

34

33

30

29

28



Rang

23

24

Teilnehmer

Lackner Sabine

Handler Robert

Hauer Sarolta

Holzer Melanie-Marie

MandI-Md&singer Helene

Charvat Madelaine

Posch Gabriele

Holzer Christoph

Stefl Isabella

Sebesta Silke

Sebesta Silke

DIE HUNDE
SPORTHALLE

6. VBSO-Cup 22/23

Hund

Dizzy

Dell

Nitro

Inara

Aragon

Arizona

Joker

Timmy

Typhoon

Freeze

Sir Henry

Verein

OCBH Osterreichischer Club fiir Britische Hiitehunde

ORV HSV Schwarzau

OHV Hundeschule Berndorf

OGV VipDogs

VBSO Ebreichsdorf-West

VBSO Bad Fischau

ORV HSV Donaustadt

OGV VipDogs

VBSO Bad Fischau

VBSO Bad Fischau

SVO OG 67 Neunkirchen

LK1, LK2, LK3, Oldies / L

Lauf / Richter

Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)

Open Jumping (Frick Sonja)

dognow

Rang Punkte

18 26
DIS 0
19 25
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0
DIS 0

Gesamt

26

25



DIE HUNDE
SPORTHALLE

Teilnehmer

Lazar Claudia

Florea Daniel

Ganzi Karl Heinz
Ganzi Karl Heinz
Juwan Daniela
Promitzer Sandra
Passecker Regina
Hirschhofer Viola
Juwan Daniela
Schauhuber Hermann

Lovass Lara

6. VBSO-Cup 22/23

Hund

Annea

Zip

Hype

Ibo

Aimee

Nika

Wuk

Lenny

Maevee

Anny

Infinity

Verein

VBSO Bad Fischau

Agility Monor

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Steirerpfoten - Gleisdorf

SVO OG 39 Raabtal

OGV Tulin

OGV Sportdogs Sommerein

ORV HSV Steirerpfoten - Gleisdorf

OCBH Osterreichischer Club fir Britische Hitehunde

VBSO Ebreichsdorf-West

LK1, LK2, LK3, Oldies / L

Lauf / Richter

Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)
Open Jumping (Frick Sonja)
Open A-Lauf (Celic Lorenzo)

Open Jumping (Frick Sonja)

dognow

Rang Punkte  Gesamt
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
DIS 0
DIS 0 0
N.A. 0
N.A. 0 0
N.A. 0



DIE HUNDE dognow

SPORTHALLE

6. VBSO-Cup 22/23 LK1, LK2, LK3, Oldies / L

Rang  Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte  Gesamt



